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25～1801825～18018

呼びベルト幅

mm

速度番号

速度タイプ

モータ出力

モータ飛び出し寸法表 M(最大値) 単位 mm

25・3618
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200

37 47.855 65.8

15.8

1899.3

49.3

136.3

86.3

記載のないベルト幅・速度タイプは、モータの飛び出しはありません
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P2P1リターンローラ数

2000

2000

4000

3500

フレーム分割,リターンローラ取付寸法表

L1機 長

反片側ナイフエッジ側

リターンローラ

P2+P3

スイッチ又はコントロールユニット,スピコンインバータ
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汎用インバータ


